

Teollisuusalojen työnjohtaja

ETÄ-/LÄHIOPISKELU 		KOULUTUKSEN KESTO 10 KK
<p>Teollisuuden esihenkilötyö edellyttää taitoa johtaa ihmisiä sekä vastuuta työpaikan turvallisuudesta ja lainmukaisuudesta. Tämä koulutus antaa työnjohtajille valmiudet johtaa tiimiään tehokkaasti, kehittää tuotantoprosesseja ja varmistaa, että työpaikka toimii turvallisesti ja menestyksekkäästi.</p>		Alkaa Ilmoittaudu viimeistään
		 ETÄKOULUTUS, ESPOO, KUOPIO, OULU, TAMPERE, TURKU, VAASA 2025 JOUSTAVA ALOITUS
Hinta €	2 700 + alv 25,5%	 Maksa joustavasti OP:n rahoituksella. >

Esihenkilötaitoja ja ratkaisuja teollisuuden vaativiin johtamistilanteisiin

Teollisuusalojen työnjohtajakoulutus on suunniteltu vahvistamaan johtajuutta ja antamaan konkreettisia työkaluja ihmisten johtamiseen ja haastavien tilanteiden hallintaan. Koulutuksen aikana opit parantamaan viestintääsi, rakentamaan luottamusta ja ratkaisemaan erimielisyyksiä tehokkaasti.

Esihenkilönä vastaat siitä, että työlainsäädäntöä ja työturvallisuutta noudatetaan. Koulutuksesta saat varmuuden toimia työpaikan vaativissa tilanteissa ammattimaisesti. Kehität tiimisi ja koko organisaation toimintaa vastuullisesti.

Tämä käytännönläheinen koulutus on suunnattu teollisuuden alojen työnjohtajille ja työnjohtajiksi aikoville. Käytännön lisä- ja täydennyskoulutuksena se sopii myös jo valmistuneille insinööreille. Opiskelu tapahtuu etänä työn ohessa, joten voit yhdistää opiskelun ja työelämän vaivattomasti.

Miksi osallistua?

- Saat työkalut johtaa henkilöstöä ja ratkoa haastavia tilanteita ammattimaisesti.
- Opit toteuttamaan kehityskeskusteluja, jotka parantavat työntekijöiden motivaatiota ja suoriutumista.
- Hallitset työlainsäädännön ja työehtosopimukset, mikä turvaa organisaatiosi toiminnan.
- Edistät työturvallisuutta ja varmistat alaistesi turvallisuusosaamisen.
- Kehität esihenkilötaitojasi ja viet johtajuutesi uudelle tasolle.
- Organisaatiosi hyötyy motivoituneesta ja tehokkaasti johdetusta työyhteisöstä.

Koulutus antaa sinulle työkalut pitää homma hallussa ja varmistaa, että tiimisi toimii tehokkaasti ja turvallisesti joka tilanteessa. Ilmoittaudu mukaan!

 Tulosta / tallenna (PDF)

Laajuus

Koulutuksen kesto on 10 kk ja se sisältää 8-10 koulutuspäivää sekä itsenäistä verkko-opiskelua.



Maksu ja ehdot

Opiskelumaksu maksetaan verkkomaksuna ilmoittautumisen yhteydessä tai laskutetaan ennen koulutuksen alkua yhdessä erässä. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin www-sivulla osoitetun rahoitusyhtiön kautta, lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen koulutuksen alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 % koulutuksen hinnasta.

Kaipaako lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme



Hannu Juka

asiakasratkaisupäällikkö

hannu.juka@rastorinst.fi

[040 729 1663](tel:0407291663)



Sari Balk

osaamispäällikkö

sari.balk@rastorinst.fi

[040 531 4374](tel:0405314374)